
        
                   
                                              R  O  M  Â  N  I  A 
                                                     J U D E Ţ U L  S Ă L A J 
                                                ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
                                                       CONSILIUL  LOCAL 
                        

 
 
                                                                  HOTĂRÂREA NR.30 
                                                                        din  26.04.2012  
privind însuşirea  Protocolului de predare-primire de la Compania Naţională de Investiţii "C.N.I." SA a imobilului 
„Sală de sport” şi a terenului aferent ca urmare a finalizării lucrărilor la obiectivul de investiţii „Sală de sport cu 

nivel de practică sportivă competiţională locală, teren de handbal şi 150 de  locuri pentru spectatori – 
localitatea Şimleu Silvaniei, str. Nicolae Bălcescu nr.22, judeţul Sălaj”  

 
  
              Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară în data de 26 aprilie 2012; 
  Având în vedere Expunerea de motive nr.6161/2012 a Primarului oraşului, Raportul de specialitate 
nr.6162/2012 al Serviciului urbanism şi Avizul Comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, administrarea 
domeniului public şi privat, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului, conservarea monumentelor şi arhitectură  a 
Consiliului Local; 
  În baza prevederilor art.863 din Legea nr.287/2009 privind Codul civil, republicată, art.12 din HG nr.818/2003 
privind aprobarea Normelor metodologice pentru derularea Programului „Săli de sport” prin Compania Naţională de 
Investiţii „C.N.I.” – S.A., HG nr.966/2002 (anexa 5 poziţia 11) şi ale art.36 alin.2 lit.c şi d, alin.6 lit.a pct.6 din Legea 
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
  În temeiul art.45 alin.3 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
                       HOTĂRĂŞTE: 
 
             Art.1.Consiliul Local îşi însuşeşte Protocolul de predare-primire de la Compania Naţională de Investiţii "C.N.I." 
SA Bucureşti  a imobilului „Sală de sport cu 150 de locuri” şi a terenului aferent în suprafaţă de 3300 mp ca urmare a 
finalizării lucrărilor la obiectivul de investiţii „Sală de sport cu nivel de practică sportivă competiţională locală, teren 
de handbal şi 150 de  locuri pentru spectatori – localitatea Şimleu Silvaniei, str. Nicolae Bălcescu nr.22, judeţul 
Sălaj”, prevăzut în anexa  care face parte din prezenta hotărâre. 

Art.2.Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri îşi încetează aplicabilitatea Hotărârea Consiliului Local 
nr.51/23.06.2009. 
            Art.3.Se aprobă înregistrarea în domeniul public al oraşului  Şimleu Silvaniei a imobilului - „Sală de sport cu 
nivel de practică sportivă competiţională locală, teren de handbal şi 150 de  locuri pentru spectatori” situat în 
oraşul  Şimleu Silvaniei, str. Nicolae Bălcescu nr.22, judeţul Sălaj. 
            Art.4.Prezenta hotărâre poate fi atacată la Tribunalul Sălaj în condiţiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 
            Art.5.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului Şimleu Silvaniei, Serviciul 
urbanism, Biroul cadastru imobiliar-edilitar şi Direcţia Economică. 
            Art.6.Prezenta hotărâre se comunică cu: 
  -Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
  -Prefectul  Judeţului Sălaj; 
  -Serviciul urbanism; 
  -Biroul cadastru imobiliar-edilitar; 
  -Direcţia Economică;  
  -Dosar hotărâri. 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                       CONTRASEMNEAZĂ, 
               BEREK ŞTEFAN                                                              SECRETARUL ORAŞULUI,  
                       ELENA-MARIA MOCAN 


